[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 сентября 2014 года
	ст. Боковская
	№139-2

	О  количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов  Грачевского сельского поселения Боковского района третьего созыва по Грачевскому одномандатному избирательному округу №5, передаваемых в участковую избирательную комиссию избирательного участка №349

 В соответствии с пунктом 3 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата  Собрания депутатов Грачевского сельского поселения Боковского района третьего созыва по Грачевскому одномандатному избирательному округу №5, передаваемых в участковую избирательную комиссию избирательного участка №349, согласно приложению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий Боковского района обеспечить прием и хранение специальных знаков (марок).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Н.А. Власенко.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                     Н.А. Власенко